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ATTORI

ATTIVITA'

1

Approvazione progetto relativo agli 

obiettivi annuali di CsaVRI per il 

Trasferimento Tecnologico  con 

assegnazione del Budget

2
Presentazione progetto pre-

incubazione agli organi di CsaVRI 

per approvazione 

3 Promozione Preincubazione

4 Scouting

5
Delibera Consiglio Direttivo per 

pubblicazione bando

6 Bando ammissione Preincubazione

7
Domanda di accesso 

Preincubazione

8
Protocollo e fascicolazione delle 

domande pervenute

9
Preparazione materiali per 

Commissione valutazione 

10
Assegnazione Commissione 

materiali da valutare

11 Valutazione della Domanda

12
Decreto ammissione 

Preincubazione

13
Definizione contenuti e 

calendarizzazione 

14 Benvenuto Preincubazione

15 Nomina tutor

16 Formazione imprenditoriale

17
Incontri di mentoring  (consulenti 

esterni)

18
Verifica da parte del Tutor dello 

stato di avanzamento del Business 

Plan (Problem solution fit)

19 Formazione imprenditoriale

20
Incontri di mentoring  (consulenti 

esterni)

21
Monitoraggio frequenze e 

modulitica gradimento

22 Prove pitch per evento finale

23
Consegna Business Plan con 

Product Market Fit

24 Evento Finale Preincubazione

StakeholdersMentor
Soggetto 

Richiedente
Soggetto Ammesso Esperto di scouting Consulenti esterni Staff CSAVRI

Staff Incubaore 

Universitario (IUF)
n.

Consiglio Direttivo 

CSAVRI

Consiglio Scientifico 

CSAVRI
Presidente CSAVRI

Responsabile 

Management 

Tecnico IUF

2

1

24

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

16

19

22

2424 24 24 24 24 24 24 24


